
UCHWAŁA NR XLIV/300/09 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNEJ 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Leśna 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) w związku z uchwałą nr XLI/276/09 Rady Miejskiej w Leśnej z dnia  
31 sierpnia 2009 r. w sprawie nadania statutu Sołectwa Kościelniki oraz w związku z uchwałą  
nr XXXVI/222/09 z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie połączenia sołectw Kościelniki Górne, Kościelniki 
Średnie, w Sołectwo − „KOŚCIELNIKI” Rada Miejska w Leśnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W wykazie Sołectw Gminy Leśna stanowiącym załącznik nr 2 do Statutu Gminy Leśna uchwalo-
nego uchwałą nr XV/66/03 Rady Miejskiej Gminy Leśna z dnia 24 września 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Leśna wprowadza się następujące zmiany o treści: 

1. w pkt 3 wykreśla się wyraz „Górne” 
2. punkt 4 wykreśla się w całości 
3. dotychczasowa treść punktu 5 zostaje oznaczona numerem 4 
4. dotychczasowa treść punktu 6 zostaje oznaczona numerem 5 
5. dotychczasowa treść punktu 7 zostaje oznaczona numerem 6 
6. dotychczasowa treść punktu 8 zostaje oznaczona numerem 7 
7. dotychczasowa treść punktu 9 zostaje oznaczona numerem 8 
8. dotychczasowa treść punktu 10 zostaje oznaczona numerem 9 
9. dotychczasowa treść punktu 11 zostaje oznaczona numerem 10 

10. dotychczasowa treść punktu 12 zostaje oznaczona numerem 11 
11. dotychczasowa treść punktu 13 zostaje oznaczona numerem 12 
12. dotychczasowa treść punktu 14 zostaje oznaczona numerem 13. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady: 
Ryszard Świder 
 
 
 

Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Leśna 
 
 

WYKAZ SOŁECTW GMINY LEŚNA 

1. Bartoszówka 
2. Grabiszyce 
3. Kościelniki 
4. Miłoszów 
5. Pobiedna 
6. Stankowice 
7. Smolnik 
8. Szyszkowa 
9. Świecie 

10. Wolimierz 
11. Zacisze 
12. Złotniki Lubańskie 
13. Złoty Potok 

 


